
ĐẢNG UỶ XÃ ĐÔNG HƯNG 

CHI BỘ TRƯỜNG MẦM NON 

* 
Số: 02-QĐ/CBMN 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

Đông Hưng, ngày 22 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn tổ kiểm tra, giám sát chi bộ năm 2024 

 

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; 

 Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TW ngày 28/7/2021 của Ban chấp hành Trung 

ương về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng;   

Căn cứ Quy chế làm việc và Chương trình kiểm tra, giám sát năm 2024 của 

chi bộ trường mầm non; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn tổ kiểm tra, giám sát chi bộ năm 2024 gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Bà Hoàng Thị Nhâm - BTCB 

2. Tổ phó: Bà Vũ Thị La - PBTCB  

       Bà Vũ Thị Điền - Cấp uỷ chi bộ                  

3. Các thành viên: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nội dung kiểm tra. 

1. Kiểm tra việc chấp hành các chủ trương, nghị quyết, chỉ thị, quy định, 

chế độ, chính sách về quản lý, sử dụng tài chính, tài sản của đảng và Nhà nước 

trong quá trình hoạt động tài chính theo chức năng, nhiệm vụ được giao. 

2. Việc chấp hành sự chỉ đạo, các chủ trương, quy định, quyết định của các cấp. 

Điều 3. Giao cho tổ kiểm tra có nhiệm vụ lập kế hoạch về thời gian, xác 

định nội dung cụ thể để tiến hành kiểm tra theo quy định và báo cáo Ủy ban Kiểm 

tra  xem xét, kết luận. Các tổ chức đảng có liên quan, các đồng chí có tên tại điều 

1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- ĐU xã (Để b/c); 

- Như Điều 3 (Để t/h); 

- Lưu: HS chi bộ. 

 

TM. TỔ KIỂM TRA 

                    TỔ TRƯỞNG 

 

 

 

Hoàng Thị Nhâm 

 

 

 



DANH SÁCH 

Tổ kiểm tra, giám sát chi bộ năm 2024 

    (Kèm theo Quyết định số 02/QĐ-CBMN  ngày 22/01/2023 của chi bộ trường mầm non) 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ  

được giao 
Ghi chú 

1 Phạm Thị Phượng 80 ĐV - Tổ trưởng MG 5 tuổi Thành viên  

2 Đoàn Thị Thu Nhài ĐV - Tổ trưởng MG 4 tuổi Thành viên  

3 Vũ Thị Thắm ĐV - Tổ trưởng MG 3 tuổi Thành viên  

4 Vũ Thị Huệ ĐV - Tổ trưởng NT Thành viên  

5 Nguyễn Thị Duyến ĐV - Trưởng ban TTND Thành viên  

6 Phạm Thị Phượng 94 ĐV- Bí thư ĐTNCSHCM Thành viên  

(Tổng số gồm 06 người) 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-07T10:29:07+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Nhâm<hoangthinham.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




